

Untitled Tennis Project IPR A/S

Grønnegade 10, 1107 København K

Company reg. no. 38 69 19 29

Annual report

6 June - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2018.

Kasper Wdendahl-Kruse
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 6 June - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Untitled Tennis Project IPR A/S for the financial year 6 June to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 6 June to 31 December 2017.

At the board meeting on the 18 June 2018 it will be decided that the annual accounts for 2018/18 onwards are not subject to audit. The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 18 June 2018

Managing Director

Kasper Wedendahl-Kruse

Board of directors

David Fellah
Chairman

Kasper Wedendahl-Kruse

Sonja Ursula Brand

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate in the production of documentary films.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tEUR -37. The results after tax are tEUR -37.

The management consider the results unsatisfactory.

The Company has lost more than 50% of the contributed capital and therefore the company is a subject to the capital loss provisions. The management is aware of this, they expect a positive development in 2018 and that the company capital will be re-established within a couple of years.

Profit and loss account

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	6/6 - 31/12 2017
Gross loss	-37.345
Other financial income	53
Other financial costs	-94
Results before tax	-37.386
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-37.386
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-37.386
Distribution in total	-37.386

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Assets	
Fixed assets	
2 Rights in progress	137.129
Intangible fixed assets in total	<u>137.129</u>
Fixed assets in total	<u>137.129</u>
Current assets	
Other debtors	1.093
Debtors in total	<u>1.093</u>
Available funds	<u>18.291</u>
Current assets in total	<u>19.384</u>
Assets in total	<u>156.513</u>

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	67.500
Results brought forward	-37.386
Equity in total	<u>30.114</u>
Liabilities	
Trade creditors	15.667
Debt to group enterprises	107.554
Other debts	3.178
Short-term liabilities in total	<u>126.399</u>
Liabilities in total	<u>126.399</u>
Equity and liabilities in total	<u>156.513</u>

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
3 Contingencies

Notes

All amounts in EUR.

1. **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company expects to receive funding as demand arises. In 2017, the company has entered into an agreement with a bank regarding credit facilities. Based on this, the annual reports is prepared on the basis of continued operations.

2. **Rights in progress**

In-progress rights

In-progress rights comprise development of a documentary movie. Costs are in all material respects comprising internal costs in the shape of wages and salaries and indirect production costs registered in the enterprise's internal project module.

The book value as at 31 December 2017 is tEUR 137. The development of the documentary movie is expected to be completed at year-end 2018 or in the beginning of 2019 and then marketing and sale can be commenced. Untitled Tennis Project has made marked analyzes before start of development showing good results.

The new documentary movie is expected to entail considerable competitive advantages and thereby also a significant increase in the level of activity and the upcoming results for enterprise.

3. **Contingencies**

Joint taxation

Kasper Wedendahl Holding ApS, company reg. no 26082234 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.